
Граничні розміри винагороди організаторам відкритих торгів (аукціонів) за надання 

послуг щодо організації відкритих торгів (аукціонів) з реалізації активів (майна) 

банків, що ліквідуються* 
 
 
 
 

 

Ціна реалізації,грн   Граничний розмір винагороди   

   
Права вимоги за кредитними 

 Основні засоби, майно банку у  
    

вигляді ЦМК, майно банку 
 

   
договорами, дебіторська 

  
    щодо обороту якого 

встановлене обмеження 

 

від до 

 
заборгованість, майнові 

права (в т.ч. такі, що 

випливають з цінних 

паперів, нерухомості тощо) 

  

  
 

 
      

        

            

   % від ціни  але не більше  % від ціни   але не більше 

   реалізації  ніж, грн  реалізації   ніж, грн 
            

0 100 000,00  3    5     

100 000,01 500 000,00  3    4     

500 000,01 1 000 000,00  3    3     

1 000 000,01 5 000 000,00  3    2     

5 000 000,01 10 000 000,00  3    1     

10 000 000,01 50 000 000,00  3    1     

Понад   
3 

 
5 000 000,00 

 
1 

  
2 000 000,00 

 

50 000 000,01 
       

           

 

 
Фонд гарантування вкладів фізичних осіб звільняється від сплати винагороди організатору відкритих 
торгів (аукціону), за результатами яких його буде визнано переможцем. 

 
* Про внесення змін до рішення виконавчої дирекції Фонду гарантування вкладів фізичних осіб від 02 березня 2020 
р.: Рішення Фонду гарантування вкладів від 14.04.2020 р. № 790 


